Тульская область

	Муниципальное образование

Каменецкое
Узловского района

	Администрация

	Постановление

	от 01 июля 2022 года
	                       № 117

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловский район от 01.11.2019 года № 243 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловский район от 01.11.2019 года № 243 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 Пункта 6.2. раздела 6 Административного регламента изложить в новой редакции:

«6.2. Документы, представляемые Заявителем, должны соответствовать следующим требованиям:

- копии документов, подаваемые от имени юридического лица, должны быть заверены руководителем организации и скреплены печатью (при наличии).»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района adm-kameneckoe.ru и обнародованию.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района
	А.А. Чудиков